

Guds Ord Kom Til Profeten WILLIAM MARRION BRANHAM

”Jesus Kristus Er Gud”

Nå dette er åpenbaringen: Jesus Kristus er Gud. Jehova i det Gamle Testamente er Jesus i det Nye. Uansett hvor hardt du prøver, kan du ikke bevise at det er TRE Guder. Men det skal også en åpenbaring fra den Hellige Ånd til for å få deg til å forstå sannheten i at Han er En. Det skal en åpenbaring til for å se at Jehova i det Gamle Testamentet er Jesus i det Nye. Satan snek seg inn i menigheten og blindet folket for denne sannheten. Og da de var blindet til den, tok det ikke lang tid før den Romerske Kirke sluttet å døpe i Herren Jesu Kristi Navn.

Jeg innrømmer at det kreves en sann åpenbaring fra den Hellige Ånd for å se sannheten om Guddommen i disse dager når vi er midt i forvrengningen av så mye i skriften. Men den gjeldende, seirende menigheten er bygget på åpenbaring så vi kan forvente at Gud åpenbarer Sin sannhet til oss. Du trenger imidlertid ikke en åpenbaring om vann dåpen. Det er rett der forståelig. Ville det i det hele tatt vært mulig for apostlene å bli ledet vill fra en direkte befaling fra Herren om å døpe i Navnet til Faderen, Sønnen og den Hellige Ånd for så å finne dem i bevisst ulydighet? De visste hva Navnet var, og det er ikke et sted i Skriften hvor de døpte på noen annen måte enn i Herren Jesu Kristi Navn. Sunn fornuft vil fortelle deg at Aposlenes Gjerninger er menigheten i aksjon, og hvis de døpte på den måten, da er det måten å døpe på. Nå, dersom du synes det er sterkt, hva mener du om dette? Enhver som ikke hadde blitt døpt i Herren Jesu Kristi Navn måtte bli døpt om igjen.

Apostlenes Gjerninger 19,1-6: ”Og det skjedde mens Apollos var i Korint, at Paulus kom til Efesos etter å ha

reist gjennom de øvre distriktene. Og da han fant noen disipler der, sa han til dem: Fikk dere den Hellige Ånd da dere kom til troen? Da sa de til ham: Vi har ikke engang hørt at det finnes en Hellig Ånd. Og han sa til dem: Hva ble dere da døpt med? De sa: Med Johannes`dåp. Da sa Paulus: Johannes døpte med omvendelsens dåp. Og han sa til folket at de skulle tro på Ham som skulle komme etter ham, det er: på Kristus Jesus. Da de hørte dette, ble de døpt til Herren Jesu navn. Og da Paulus hadde lagt hendene på dem, kom den Hellige Ånd over dem, og de talte med tunger og profeterte.” Der er det. Disse gode menneskene i Efesos hadde hørt om den kommende Messias. Johannes hadde forkynt om Ham. De ble døpt til omvendelse fra synd, idet de så FREMOVER til å tro på Jesus. Men nå var det tid til å se TILBAKE på Jesus og bli døpt til syndenes FORLATELSE. Det var tid for å motta den Hellige Ånd. Og da de ble døpt i Herren Jesu Kristi Navn, la Paulus hendene sine på dem og den Hellige Ånd kom over dem.

Åh, de kjære menneskene i Efesos var fine mennesker; og hvis noen hadde rett til å kjenne seg sikker, var det dem. Legg merke til hvor langt de hadde kommet. De hadde kommet helt frem til å akseptere den kommende Messias. De var klar for Ham. Men ser dere ikke at til tross for det så hadde de gått glipp av Ham? Han hadde kommet og gått. De trengte å bli døpt i Herren Jesu Kristi Navn. De trengte å bli fylt med den Hellige Ånd.

Hvis du er blitt døpt i Herren Jesu Kristi Navn, vil Gud fylle deg med Sin Ånd. Det er Ordet. Apostlenes Gjerninger 19,6 som vi leste var oppfyllelsen av Apostlenes Gjerninger 2,38: ”Omvend dere, og *enhver* av dere la seg døpe i Herren Jesu Kristi Navn til syndenes forlatelse, og dere skal få den Hellige Ånds gave.” Forstår dere, Paulus ved den Hellige Ånd, sa nøyaktig hva Peter sa ved den Hellige Ånd. Og det som ble sagt KAN IKKE bli forandret. Det må forbli det samme fra Pinsenfestens Dag inntil den aller siste utvalgte har blitt døpt. Galaterne 1,8: ”Men

selv om vi eller en engel fra himmelen skulle forkynne dere et annet evangelium enn det vi har forkynt dere, han være forbannet.”

Nå, noen av dere Enhetsfolk døper feil. Dere døper til gjenfødelse som om det å bli ned—dykket i vann frelste dere. Gjenfødelse kommer ikke ved vann; det er et verk av Ånden. Mannen som ved den Hellige Ånd gav befalingen: ”Omvend dere, og enhver av dere la seg døpe i Herren Jesu Navn, ” sa ikke at vannet gav gjenfødelse. Han sa at det bare var et bevis på en ”god samvittighets pakt med Gud.” Det var det hele. 1. Peter 3,21: ”Det som også nå frelser oss i sitt motbilde, dåpen. Den er ikke en avleggelse av kjødets urenhet, men en god samvittighets pakt med Gud, ved Jesu Kristi oppstandelse.” Jeg tror det.

Hvis noen har noen uriktige tanker om at historien kan bevise vanddåpen på noen annen måte enn i Herren Jesu Kristi Navn, ville jeg anbefale deg å lese historien og finne ut selv. Det følgende er en sann nedtegnelse av en Dåp som fant sted i Rom i år 100 e.Kr. og var gjengitt i TIME magazine, 5. desember 1955. ”Diakonen løftet hånden sin, og Publius Decius tredde frem gjennom døren til dåpsbassenget. Trelastselgeren Marcus Vasca står i bassenget med vann til midjen. Han smilte da Publius vadet opp ved siden av ham. ’Credis?’ spurte han. ’Credo,’ svarte Publius. ’Jeg tror at min frelse kommer fra Jesus Kristus, Som ble korsfestet under Pontus Pilatus. Med Ham døde jeg forat jeg med Ham kan ha evig liv.’ Da kjente han sterke armer som holdt ham mens han lot seg falle baklengs ned i bassenget, og hørte Marcus stemme i sitt øre — ’Jeg døper deg i Navnet til Herren Jesus’ — idet det kalde vannet lukket seg over han.”

Helt frem til sannheten gikk tapt (og kom ikke tilbake før denne siste tidsalder – det er fra Nikea til dette århundreskifte) døpte de i Herren Jesu Kristi Navn. Men det er kommet tilbake. Satan kan ikke holde åpenbaringen nede når Ånden ønsker å gi den.

Ja, hvis det var tre Guder, kunne du svært gjerne døpe til en Fader, og en Sønn, og en Hellig Ånd. Men ÅPENBARINGEN GITT TIL JOHANNES var at det er EN GUD og Hans Navn er HERREN JESUS KRISTUS, og du døper til EN Gud og bare en. Det er grunnen til at Peter døpte slik han gjorde på Pinsefestens dag. Han måtte være tro til åpenbaringen som var, "La hele Israels hus vite for visst at Gud har gjort denne DENNE JESUS Som dere korsfestet, BÅDE TIL HERRE OG TIL KRISTUS." Der er Han, "HERREN JESUS KRISTUS."

Dersom Jesus er "BÅDE" Herre og Kristus, så er Han (Jesus), og kan ikke være annet enn "Fader, Sønn og Hellige Ånd" i EN Person manifestert i kjød. Det er IKKE "Gud i tre personer, salig treenighet, "men EN GUD, EN PERSON med tre hovedtitler, med tre tjenester som manifesterer de titlene. Hør det en gang til. Denne samme Jesus er "BÅDE Herre og Kristus." Herre (Fader) og Kristus (Hellige Ånd) er Jesus, for Han (Jesus) er BEGGE to (Herre og Kristus).

Hvis det ikke viser oss den sanne åpenbaringen av Guddommen, så vil ingenting. Herren er IKKE en annen; Kristus er IKKE en annen. Denne Jesus er Herren Jesus Kristus – EN GUD.

Filip sa en dag til Jesus: "Herre, vis oss Faderen og det vil være nok for oss." Jesus sa til ham: "Så lenge har Jeg vært hos dere og du kjenner Meg ikke? Den som har sett Meg har sett Faderen, så hvorfor sier du, vis oss Faderen? Jeg og Faderen er Ett." Jeg siterte det en gang og en dame sa: "Bare et øyeblikk, Herr Branham, du og din kone er ett." Jeg sa: "Ikke på den måten."

Hun sa: "Hva behager?"

Så sa jeg til henne: "Ser du meg?"

Hun sa: "Ja."

Jeg sa: "Ser du min kone?"

Hun sa: "Nei."

Jeg sa: "Da er det en annen slags enhet, for Han sa, Når du ser Meg, ser du Faderen."

Profeten sa at det ville bli lys ved aftentid. I salmen er det skrevet:

Det vil bli lys ved aftentid,
Stien til Herligheten vil du sannelig finne.
I vannets vei, der er Lyset i dag,
Begravet i det dyrebare Jesu Navn.
Ung og gammel, omvend deg fra all din
synd,
Den Hellige Ånd vil visselig komme inn.
Aftenslyset har kommet,
Det er et faktum at Gud og Kristus er ett.

For ikke lenge siden snakket jeg med en Jødisk Rabbi. Han sa til meg: "Dere Ikkejøder kan ikke dele Gud opp i tre deler og presentere Ham for en jøde. Vi vet bedre enn det."

Jeg sa til ham, "Det er nettopp det Rabbi, vi deler ikke Gud i tre deler. Du tror profetene, gjør du ikke?"

Han sa: "Ja visst gjør jeg det."

"Tror du Jesaja 9,6?"

"Ja."

"Hvem var det profeten talte om?"

"Messias."

Jeg sa: "Hvilken forbindelse vil Messias være overfor Gud?"

Han sa: "Han vil være Gud."

Jeg sa: "Det er riktig." Amen.

Du kan ikke sette Gud inn i tre personer eller tre deler. Du kan ikke fortelle en Jøde at det er en Fader, og en Sønn og en Hellig Ånd. Han vil ganske raskt fortelle deg hvor den ideen kom fra. Jødene vet at denne trosbekjennelsen ble fastsatt på Kirkemøtet i Nikea. Ikke å undres at de forakter oss som hedninger.

Vi snakker om en Gud som ikke forandrer seg. Jødene tror det også. Men kirken forandret den uforanderlige Gud fra EN til TRE. Men lyset vender tilbake ved aftentid. *Hvor treffende det er at denne sannheten har kommet*

på denne tiden når Jødene vender tilbake til Palestina.
Gud og Kristus er EN. Denne Jesus er BÅDE HERRE OG KRISTUS.

Johannes hadde åpenbaringen, og Jesus var åpenbaringen, og Han fremviste Seg selv rett her i Skriften – ”JEG ER Han Som Var, Som Er og som Skal Komme, den Allmektige. Amen.”

Hvis åpenbaringen går over din forstand, se opp og søk Gud etter den. Det er den eneste måten du noensinne vil få den på. En åpenbaring må komme fra Gud. Det kommer aldri fra menneskelige, naturlige evner, men ved Åndelig tildeling. Du kan til og med lære Skriften utenat, og selv om det er vidunderlig, vil det ikke hjelpe. Det må være en åpenbaring fra Gud. Det står i Ordet at intet menneske kan si at Jesus er Kristus uten ved den Hellige Ånd. Du må motta den Hellige Ånd og da, og først da, kan Ånden gi deg åpenbaringen at Jesus er Kristus: Gud, den Salvede.

(Fra En Fremstilling Av De Syv Menighetstider)

VOICE OF GOD RECORDINGS

PL 1, 02761 Espoo, Finland

NORWEGIAN

©2011 VGR, ALL RIGHTS RESERVED

VOICE OF GOD RECORDINGS

P.O. Box 950, Jeffersonville, Indiana 47131 U.S.A

www.branham.org

Informasjon om opphavsrett

Alle rettigheter forbeholdes. Denne boken kan skrives ut på en privat skriver for personlig bruk eller deles ut gratis, som et verktøy for å spre Evangeliet om Jesus Kristus. Denne boken kan ikke bli solgt, reproduisert i stor skala, publisert på en nettside, lagret i et mottakersystem, oversatt til andre språk eller bli brukt for å samle inn penger uten uttrykkelig, skriftlig tillatelse fra Voice Of God Recordings®.

For mer informasjon eller vedrørende annet tilgjengelig materiale, vennligst kontakt:

VOICE OF GOD RECORDINGS
PL 1, 02761 ESPOO, FINLAND

VOICE OF GOD RECORDINGS
P.O. BOX 950, JEFFERSONVILLE, INDIANA 47131 U.S.A.

www.branham.org